
現在　米山記念奨学金　寄付額集計表 2008/3/4
目標額

1月１日 普通寄付/1人 普通寄付金 特別寄付金 合計 1月1日 一人当たり 2月29日
第 浦和 103 5,000 510,000 1,825,000 2,335,000 2,060,000 22,670 113.35% 37 ○ 52,383,160 浦和 Ｆ
1 浦和東 74 5,000 370,000 1,940,000 2,310,000 1,480,000 31,216 156.08% 9 ○ 45,596,200 浦和東 Ｆ
グ 浦和南 37 5,000 185,000 690,000 875,000 740,000 23,649 118.24% 33 ○ 31,286,240 浦和南
ル 浦和中 42 5,000 212,500 90,000 302,500 840,000 7,202 36.01% 81 17,119,020 浦和中 Ｆ
ー 浦和ダイヤモンド 21 5,000 110,000 370,000 480,000 420,000 22,857 114.29% 36 ○ 5,842,000 浦和ダイヤモンド
プ 合計 277 5,009 1,387,500 4,915,000 6,302,500 5,540,000 22,753 113.76% 152,226,620 第１グループ
第 浦和北 84 5,000 410,000 1,150,000 1,560,000 1,680,000 18,571 92.86% 54 45,980,174 浦和北
2 さいたま中央 53 6,000 318,000 770,000 1,088,000 1,060,000 20,528 102.64% 50 ○ 39,180,890 さいたま中央 Ｆ
グ 浦和西 14 5,000 75,000 239,000 314,000 280,000 22,429 112.14% 40 ○ 26,284,760 浦和西 Ｆ
ル 浦和北東 40 5,000 192,500 1,150,000 1,342,500 800,000 33,563 167.81% 7 ○ 22,088,480 浦和北東 Ｆ
ー さいたま新都心 40 8,000 308,000 550,000 858,000 800,000 21,450 107.25% 42 ○ 19,884,600 さいたま新都心
プ 浦和イブニング 13 5,000 65,000 100,000 165,000 260,000 12,692 63.46% 71 6,768,220 浦和イブニング
合計 244 5,609 1,368,500 3,959,000 5,327,500 4,880,000 21,834 109.17% 160,187,124 第２グループ

第 大宮 62 5,000 297,500 1,300,000 1,597,500 1,240,000 25,766 128.83% 21 ○ 59,708,468 大宮 M
3 大宮南 38 6,000 219,000 600,000 819,000 760,000 21,553 107.76% 41 ○ 26,057,992 大宮南
グ 大宮中央 52 5,000 252,500 1,500,000 1,752,500 1,040,000 33,702 168.51% 6 ○ 29,909,360 大宮中央 Ｆ
ル 大宮南東 7 5,000 15,000 0 15,000 140,000 2,143 10.71% 83 5,683,160 大宮南東
ー 大宮シティ 53 5,000 250,000 1,310,000 1,560,000 1,060,000 29,434 147.17% 13 ○ 11,246,000 大宮シティ Ｆ
プ さいたま欅 23 5,000 115,000 375,000 490,000 460,000 21,304 106.52% 43 ○ 2,122,500 さいたま欅
合計 235 4,889 1,149,000 5,085,000 6,234,000 4,700,000 26,528 132.64% 134,727,480 第３グループ
大宮西 52 5,000 262,500 1,130,000 1,392,500 1,040,000 26,779 133.89% 17 ○ 46,159,690 大宮西

第 岩槻 37 5,000 192,500 690,000 882,500 740,000 23,851 119.26% 31 ○ 36,314,520 岩槻
4 大宮北 32 6,000 192,000 450,000 642,000 640,000 20,063 100.31% 51 ○ 22,789,160 大宮北
グ 大宮南西 23 4,000 94,000 396,000 490,000 460,000 21,304 106.52% 43 ○ 18,730,280 大宮南西 M
ル 大宮東 42 5,000 195,000 800,000 995,000 840,000 23,690 118.45% 32 ○ 21,607,939 大宮東
ー 岩槻東 36 5,000 182,500 660,000 842,500 720,000 23,403 117.01% 35 ○ 27,605,580 岩槻東 Ｆ
プ 大宮北東 18 5,000 90,000 591,000 681,000 360,000 37,833 189.17% 4 ○ 13,382,520 大宮北東 M
岩槻中央 19 5,000 95,000 350,000 445,000 380,000 23,421 117.11% 34 ○ 10,986,500 岩槻中央
合計 259 5,033 1,303,500 5,067,000 6,370,500 5,180,000 24,597 122.98% 197,576,189 第４グループ
上尾 46 5,000 227,500 500,000 727,500 920,000 15,815 79.08% 64 33,441,250 上尾
鴻巣 37 5,000 180,000 100,000 280,000 740,000 7,568 37.84% 80 22,366,540 鴻巣

第 桶川 27 10,000 265,000 200,000 465,000 540,000 17,222 86.11% 60 19,080,660 桶川
5 上尾西 52 5,000 262,500 830,000 1,092,500 1,040,000 21,010 105.05% 46 ○ 34,873,330 上尾西 M
グ 北本 8 5,000 40,000 130,000 170,000 160,000 21,250 106.25% 45 ○ 7,896,540 北本
ル 上尾東 28 5,000 137,500 300,000 437,500 560,000 15,625 78.13% 65 17,693,000 上尾東
ー 上尾北 34 5,000 170,000 660,000 830,000 680,000 24,412 122.06% 29 ○ 18,803,420 上尾北
プ 鴻巣水曜 39 5,000 197,500 500,000 697,500 780,000 17,885 89.42% 55 14,714,000 鴻巣水曜 M
桶川イブニング 18 5,000 87,500 70,000 157,500 360,000 8,750 43.75% 78 3,133,500 桶川イブニング
合計 289 5,424 1,567,500 3,290,000 4,857,500 5,780,000 16,808 84.04% 172,002,240 第５グループ
春日部 45 5,000 220,000 1,000,000 1,220,000 900,000 27,111 135.56% 16 ○ 33,804,980 春日部 Ｆ

第 杉戸 25 5,000 125,000 627,000 752,000 500,000 30,080 150.40% 12 ○ 23,792,610 杉戸
6 春日部西 36 6,486 240,000 620,000 860,000 720,000 23,889 119.44% 30 ○ 21,975,276 春日部西
グ 庄和 25 5,000 125,000 530,000 655,000 500,000 26,200 131.00% 19 ○ 13,545,420 庄和 M
ル 春日部南 31 5,000 152,500 310,000 462,500 620,000 14,919 74.60% 67 12,462,650 春日部南 Ｆ
ー 春日部イブニング 15 5,000 82,500 300,000 382,500 300,000 25,500 127.50% 22 ○ 8,273,000 春日部イブニング
プ 杉戸中央 23 5,000 122,500 195,000 317,500 460,000 13,804 69.02% 69 8,902,000 杉戸中央
合計 200 5,338 1,067,500 3,582,000 4,649,500 4,000,000 23,248 116.24% 122,755,936 第６グループ

第 幸手 47 5,000 227,500 740,000 967,500 940,000 20,585 102.93% 49 ○ 21,897,230 幸手
7 蓮田 34 5,000 172,500 1,000,000 1,172,500 680,000 34,485 172.43% 5 ○ 26,321,060 蓮田 Ｆ
グ 久喜菖蒲 56 5,000 280,000 300,000 580,000 1,120,000 10,357 51.79% 77 33,486,500 久喜菖蒲 M
ル 栗橋 16 6,000 80,000 100,000 180,000 320,000 11,250 56.25% 76 9,964,140 栗橋
ー 白岡 8 5,000 40,000 30,000 70,000 160,000 8,750 43.75% 78 5,263,480 白岡
プ 幸手中央 23 5,000 115,000 465,000 580,000 460,000 25,217 126.09% 25 ○ 5,162,000 幸手中央 M
合計 184 4,973 915,000 2,635,000 3,550,000 3,680,000 19,293 96.47% 102,094,410 第７グループ

第 越谷 80 5,000 390,000 1,130,000 1,520,000 1,600,000 19,000 95.00% 53 39,765,777 越谷 Ｆ
8 越谷南 48 5,000 237,500 616,000 853,500 960,000 17,781 88.91% 56 31,133,020 越谷南
グ 越谷北 47 5,000 240,000 950,000 1,190,000 940,000 25,319 126.60% 24 ○ 31,106,720 越谷北
ル 越谷東 48 5,000 230,000 856,000 1,086,000 960,000 22,625 113.13% 39 ○ 21,185,980 越谷東 Ｆ
ー 越谷中 18 5,000 90,000 125,000 215,000 360,000 11,944 59.72% 74 13,447,960 越谷中
プ 合計 241 4,927 1,187,500 3,677,000 4,864,500 4,820,000 20,185 100.92% 136,639,457 第８グループ
草加 28 5,000 142,500 550,000 692,500 560,000 24,732 123.66% 27 ○ 26,443,223 草加 Ｆ
八潮 50 5,000 257,500 1,125,000 1,382,500 1,000,000 27,650 138.25% 14 ○ 34,838,826 八潮

第 草加南 20 5,000 100,000 320,000 420,000 400,000 21,000 105.00% 47 ○ 18,589,500 草加南 Ｆ
9 八潮イブニング 28 5,000 137,500 360,000 497,500 560,000 17,768 88.84% 57 19,124,040 八潮イブニング
グ 草加イブニング 12 5,000 57,500 160,000 217,500 220,000 18,125 98.86% 52 7,539,400 草加イブニング
ル 八潮中央 17 5,000 87,500 120,000 207,500 340,000 12,206 61.03% 73 6,510,640 八潮中央
ー 草加中央 28 5,000 140,000 710,000 850,000 560,000 30,357 151.79% 10 ○ 6,830,890 草加中央
プ 八潮シティ 17 5,000 85,000 200,000 285,000 340,000 16,765 83.82% 63 8,504,000 八潮シティ
草加２１ 10 5,000 27,500 150,000 177,500 200,000 17,750 88.75% 58 1,518,500 草加２１ Ｆ
合計 210 4,929 1,035,000 3,695,000 4,730,000 4,180,000 22,524 113.16% 129,899,019 第９グループ

第 吉川 15 5,000 85,000 314,000 399,000 300,000 26,600 133.00% 18 ○ 12,407,138 吉川
１０ 三郷 32 4,000 158,000 860,000 1,018,000 640,000 31,813 159.06% 8 ○ 20,320,110 三郷
グ 三郷中央 25 5,000 130,000 520,000 650,000 500,000 26,000 130.00% 20 ○ 19,822,380 三郷中央 Ｆ
ル 三郷ウェンズデー 21 5,000 107,500 740,000 847,500 420,000 40,357 201.79% 3 ○ 9,717,600 三郷ウェンズデー
ー 吉川イブニング 21 5,000 100,000 1,338,000 1,438,000 420,000 68,476 342.38% 2 ○ 14,786,600 吉川イブニング Ｆ
プ 松伏 12 5,000 60,000 190,500 250,500 240,000 20,875 104.38% 48 ○ 1,218,440 松伏 Ｆ
合計 126 5,083 640,500 3,962,500 4,603,000 2,520,000 36,532 182.66% 78,272,268 第１０グループ
川口 65 5,000 312,500 485,000 797,500 1,300,000 12,269 61.35% 72 40,230,040 川口

第 鳩ヶ谷 31 5,000 155,000 210,000 365,000 620,000 11,774 58.87% 75 33,767,815 鳩ヶ谷
１１ 川口東 25 5,000 117,500 1,700,000 1,817,500 500,000 72,700 363.50% 1 ○ 33,565,910 川口東 Ｆ
グ 川口・鳩ヶ谷武南 32 5,000 165,000 375,000 540,000 640,000 16,875 84.38% 61 31,346,643 川口・鳩ヶ谷武南
ル 川口モーニング 31 5,000 160,000 693,000 853,000 620,000 27,516 137.58% 15 ○ 18,745,440 川口モーニング Ｆ
ー 川口南 32 5,000 155,000 320,000 475,000 640,000 14,844 74.22% 68 16,438,280 川口南 Ｆ
プ 鳩ヶ谷シティ 18 5,000 92,500 350,000 442,500 360,000 24,583 122.92% 28 ○ 6,933,500 鳩ヶ谷シティ
合計 234 4,947 1,157,500 4,133,000 5,290,500 4,680,000 22,609 113.04% 181,027,628 第１１グループ
戸田 52 5,000 255,000 620,000 875,000 1,040,000 16,827 84.13% 62 35,666,790 戸田 Ｆ

第 蕨 32 5,000 160,000 640,000 800,000 640,000 25,000 125.00% 26 ○ 25,600,120 蕨 M
１２ 川口西 35 5,000 180,000 710,000 890,000 700,000 25,429 127.14% 23 ○ 32,248,570 川口西
グ 戸田西 32 5,000 162,500 335,000 497,500 640,000 15,547 77.73% 66 21,872,533 戸田西
ル 川口北 35 5,000 185,000 870,000 1,055,000 700,000 30,143 150.71% 11 ○ 34,538,620 川口北
ー 川口北東 38 5,000 190,000 670,000 860,000 760,000 22,632 113.16% 38 ○ 24,523,160 川口北東 Ｆ
プ 川口中央 16 5,000 80,000 200,000 280,000 320,000 17,500 87.50% 59 15,152,260 川口中央
川口むさし野 18 5,000 92,500 0 92,500 360,000 5,139 25.69% 82 12,440,100 川口むさし野
戸田イブニング 22 5,000 107,500 195,000 302,500 440,000 13,750 68.75% 70 462,500 戸田イブニング
合計 280 5,045 1,412,500 4,240,000 5,652,500 5,600,000 20,188 100.94% 202,504,653 第１２グループ
その他 24,051,000
総合計 2,779 5,107 14,191,500 48,240,500 62,432,000 55,560,000 22,466 112.37% 1,789,558,024 総合計
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